



Aktion	Tidspunkt	Dokumenter vedhæftet 7.-9.	Dokumenter vedhæftet 10.kl. & ungdomsuddannelse
Første mail til skoler, <b>der skal gennemføre første gang</b>	Medio/ultimo september	-“Om ungeprofilundersøgelsen, 7.-9.kl” (primært, hvis den enkelte institution skal tage stilling til deltagelse- ikke så relevant i vores kontekst)  eller “Silkeborg - informationsbrev til skoler” og -“Godkendelse af WS 17”	Obs på evt. Fuldmagt (step a)!! ”Info-folder til ungdomsuddannelser og 10” ”information om godkendelse af WS-17”
Første mail til skoler, <b>der før har gennemført</b>	Ultimo september	“Silkeborg - informationsbrev til skoler”	”Info-folder til ungdomsuddannelser og 10”
Anden mail med diverse dokumenter (5 dokumenter vedhæftet)  Færre dokumenter til ungdomsuddannelserne (se deres tjekliste)	Medio/ultimo oktober  (medio november SG)	“Silkeborg, tjekliste til skoler”, “1.Silkeborg - informationsbrev til elever”, “2.Silkeborg - informationsbrev til forældre”, “3. Silkeborg - lærervejledning 7.-9.kl”, “4.Silkeborg - Præsentation til elever 7.-9.kl”,	Tjekliste Ungdomsuddannelser <b>Tjekliste 10.kl.</b> <b>“Silkeborg-informationsbrev forældre 10.kl.”</b> “Silkeborg-informationsbrev til forældre” “Silkeborg-informationsbrev til elever” “Silkeborg-informationsbrev til undervisere” “Silkeborg-præsentation til elever” <b>“Silkeborg-informationsbrev til undervisere” 10.kl</b> <b>“Silkeborg- informationsbrev til elever 10.kl”</b>
Mail med påmindelse om, at dataindsamling er i gang	Første dag i spørgeskema-perioden		
Evt. yderligere påmindelse om dataindsamling (efter behov) <b>Husk at forlænge svarfristen før udløb, hvis behovet fornemmes...</b>	Anden uge i spørgeskema-perioden		

## Mailforslag:

### Første mail til skoler, der skal gennemføre første gang:

(vedhæftet: “Om ungeprofilundersøgelsen, 7.-9. kl” & “Godkendelse af WS 17”)

Her i vedhæftede dokument, kan du læse lidt om ungeprofilundersøgelsen, vi gennemfører for udskolingseleverne i forbindelse med indsamling af data på de unge om deres ungeliv og de beskyttende faktorer i Projekt fælles om børn & unge. **Dato for tidsperiode for undersøgelsen med???**

I forbindelse med vores samarbejde har projektet også brug for skolens godkendelse af, at Silkeborg Kommune kan modtage Unilogin-oplysninger på eleverne fra Styrelsen for It og Læring.

Det gøres ved at følge vejledningen i det vedhæftede dokument (WS-17). Det er skolens Unilogin-brugeradministrator, der skal lave godkendelsen.

Vil du derfor sende dokumentet videre til rette person?

Når vi nærmer os tiden for undersøgelsen, sørger jeg for at fremsende det materiale, du skal bruge med information om ungeprofilundersøgelsen til både elever, forældre og personale.

Skriv eller ring endelig, hvis du har brug for at vide mere.

På forhånd tak.

## Første mail til skoler, der før har gennemført:

Hej... (sendt 30/9-2021)

I år gennemfører vi ungeprofilundersøgelsen for udskolingen i ugerne 45-46 (8.-19.november).

Jeg har vedhæftet et skriv om undersøgelsen, hvis I helt skulle have glemt, hvad det handler om :-)

Når vi kommer på den anden side af efterårsferien vil jeg, ligesom sidste år, sende en række dokumenter ud til jer med oplysninger til forældre, elever og lærere.

Jeg tænker, at I allerede nu gerne må orientere personalet om, at vi vil gennemføre undersøgelsen i uge 45-46.

I kontakter mig bare, hvis I har spørgsmål.

## Anden mail med diverse dokumenter (xx dokumenter vedhæftet) 2023-udgave se nedenfor

Hej (sendt 28/10)

(vedhæftede filer: "Silkeborg,tjekliste til skoler", "1.Silkeborg - informationsbrev til elever", "2.Silkeborg - informationsbrev til forældre", 3. Silkeborg - lærervejledning 7.-9.kl", "4.Silkeborg - Præsentation til elever 7.-9.kl")

Her får I de dokumenter med information til jer, jeres medarbejdere, forældre samt elever, I får brug for i forbindelse med afviklingen af spørgeskemaundersøgelsen for 7.-9.klassetrin.

Det kan være en stor mundfuld, men I skal først læse "tjeklisten" (det eneste unummererede vedhæftede dokument) igennem før, I forholder jer til de øvrige vedhæftede dokumenter. Det skulle gerne skabe et overblik.

Dokumenterne er nummererede og passer med oversigten, I finder i tjeklisten.

Vi gennemfører undersøgelsen i uge 45-46 og vil gerne, at information til forældre og elever i 7.-9. kl. kommer ud senest på tirsdag d. 2/11

Kontakt mig endelig, hvis der opstår spørgsmål.

Hej igen.

Her får du de dokumenter med information til dig, dine medarbejdere, forældre samt elever, I får brug for i forbindelse med afviklingen af spørgeskemaundersøgelsen på 7.-9.klassetrin.

Der er en del dokumenter, men du skal først læse "tjeklisten" (det eneste unummerede vedhæftede dokument) igennem før, I forholder jer til de øvrige vedhæftede dokumenter. Det skulle gerne skabe et overblik.

Dokumenterne er nummererede og passer med oversigten, du finder i tjeklisten.

Vi gennemfører undersøgelsen i uge 45-46.

[Læs først tjeklisten, før du forholder dig til linket herunder](#)

Kontakt mig endelig, hvis der opstår spørgsmål.